
Žádost o dotaci na registrovanou sociální službu z rozpočtu Města Kutná Hora 
PROGRAM PRO POSKYTOVÁNÍ DOTACÍ Z ROZPOČTU MĚSTA KUTNÁ HORA NA SOCIÁLNÍ ÚČELY

ŽÁDOST O DOTACI NA REGISTROVANOU SOC. SLUŽBU

č.
Doloží žadatel, který je 

poskytovatelem registrované 
sociální služby

Kontrola obsahu

1 ANO

2 ANO

3 ANO

4 ANO

5 ANO

6 ANO

7 ANO

8 ANO

9 ANO

V rámci formuáře jsou některé údaje přímo označeny tak, aby je vyplnil sám žadatel.

Formulář žádosti není uzamčen, proto je možné přizpůsobovat velikost buněk textu žádosti.  
Formulář také obsahuje vzorce, které prosím při psaní žádosti neupravujte.

V případě nejasností nebo dotazů se na nás obracejte.

0. Povinný obsah žádosti o dotaci z Programu pro poskytování dotací z rozpočtu Města Kutná Hora na sociální účely

Účel dotace

Celkový rozpočet

Mzdové prostředky

Zdroje financování

Identifikační údaje žadatele

Registrovaná sociální služba

Doklad o ustanovení statutárního orgánu (např. jmenovací listina, zápis ze schůze o zvolení, 
výpis z rejstříku aj.)

Kopie aktuální smlouvy o pověření služby obecného hospodářského zájmu 

Obsah žádosti

Kopie aktuálně vydaného Rozhodnutí o registraci opravňující k poskytování sociální služby popř. 
dokument, který dokládá vznik organizace anebo oprávnění k činnosti

0

0



1 Žádost o dotaci na registrovanou sociální službu z rozpočtu Města Kutná Hora 
PROGRAM PRO POSKYTOVÁNÍ DOTACÍ Z ROZPOČTU MĚSTA KUTNÁ HORA NA SOCIÁLNÍ ÚČELY 2018

ŽÁDOST O DOTACI NA REGISTROVANOU SOC. SLUŽBU 2018

Název žadatele IČ DIČ Právní forma Sídlo (ulice, č.p., obec, PSČ)

Telefon Email Datová schránka Webová stránka

Registrace právní subjektivity Kým / Kde Dne Pod číslem Jméno statutárního zástupce

Bankovní spojení - č. účtu Kód banky Název peněžního 
ústavu

Kontaktní osoba pro zpracování žádosti Kontaktní adresa Telefon Email Funkce

Osoba odpovědná za provoz sociální služby Kontaktní adresa Telefon Email Funkce

Jméno a příjmení** Funkce Telefon Email

Razítko
Kde Dne Podpis

* Vyplní Město Kutná Hora
**v případě osoby oprávněné jednat za organizaci odlišné od statutárního orgánu je nutné doložit kopii plné moci

1. Identifikační údaje žadatele

Identifikační číslo žádosti *Název projektu / činnosti

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ:
Žadatel prohlašuje, že údaje uvedené v žádosti o dotaci jsou úplné, pravdivé a že nezatajuje žádné okolnosti důležité pro posouzení žádosti. Žadatel prohlašuje, že organizace ke dni podání žádosti 
nemá žádné závazky po lhůtě splatnosti ve vztahu ke státnímu rozpočtu, rozpočtům územních samosprávných celků, ke státním fondům, zdravotním pojišťovnám, organům sociálního zabezpečení a 
jiné. V případě změn v předložené žádosti je povinností předkládající organizace, informovat Město Kutná Hora do 15 pracovních dnů ode dne, kdy tato změna nastala. Žadatel souhlasí se 
zveřejněním všech údajů uvedených o žadateli a službě/činnosti v souladu s příslušnými právními předpisy.



2 Žádost o dotaci na registrovanou sociální službu z rozpočtu Města Kutná Hora 
PROGRAM PRO POSKYTOVÁNÍ DOTACÍ Z ROZPOČTU MĚSTA KUTNÁ HORA NA SOCIÁLNÍ ÚČELY 2018

ŽÁDOST O DOTACI NA REGISTROVANOU SOC. SLUŽBU 2018

Identifikátor služby Druh služby Forma služby Skutečné místo 
poskytování služby

Služba je poskytována 
od Termín realizace - rok

Počet úkonů za minulý 
rok

Počet úkonů za aktuální 
rok (k datu podání 

žádosti)
Předpoklad pro následující rok

0

Přehled základních činností služby podle vyhlášky č. 505/2006 ze dne 15. listopadu 2006, kterou se provádějí některá ustanovení zákona o sociálních službách (žadatel 
vypíše seznam nejdůležitejších druhů úkonů, které jako poskytovatel vykonává v rámci poskytování služby ; lze také uvést možné specifické úkony podle druhu sociální služby, 
např. služba kontaktní centrum pro uživatele drog uvede do základní činnosti výměnný program pro uživatele drog, prevenci přenosu infekčních onemocnění nebo tzv. 
"bezpečnější" užívání; z níže uvedeného přehledu by mělo být zřejmé,  jaké úkony jsou v daném druhu sociální služby nejčastěji prováděny)

2. Údaje o registrované sociální službě
0

Provozní doba služby 

Zařazení služby do sítě sociální služeb Středočeského kraje v konkrétním 
roce nebo do sítě MPSV (žadatel uvede pouze ANO / NE)

ano

Základní činnosti při poskytování sociálních služeb v dané sociální službě se 
zajišťují v rozsahu těchto nejdůležitějších úkonů:

Prostor pro komentář



2 Žádost o dotaci na registrovanou sociální službu z rozpočtu Města Kutná Hora 
PROGRAM PRO POSKYTOVÁNÍ DOTACÍ Z ROZPOČTU MĚSTA KUTNÁ HORA NA SOCIÁLNÍ ÚČELY 2018

ŽÁDOST O DOTACI NA REGISTROVANOU SOC. SLUŽBU 2018

minulý rok
aktuální rok                                

(k datu podání 
žádosti)

předpoklad pro 
následující rok minulý rok aktuální rok                                

(k datu podání žádosti) předpoklad pro následující rok

minulý rok minulý rok

minulý rok minulý rok

Jako žádoucí se jeví popsat možné důvody předpokládaného nárůstu nebo poklesu počtu klientů.

Počet klientů                                                                                                                              
(žadatel uvede přesný počet klientů za dané období)

Počet klientů z území města Kutná Hora                                                                                                    
(žadatel uvede počet klientů, u kterých eviduje faktický pobyt na území města - předpokládá se, 
že v rámci sociální práce má poskytovatel jisté povědomí o místě faktického pobytu anonymních 

klientů)

Prostor pro komentář

aktuální rok (k datu podání žádosti)aktuální rok (k datu podání žádosti)

Prostor pro komentář

Z celkového počtu uvést počet klientů,                                                                                                                              
se kterými učinil žadatel v rámci služby první kontakt

Z celkového počtu klientů uvést počet klientů z území města Kutná Hora, se kterými učinil 
žadatel v rámci služby první kontakt                                                                                                               

Lze popsat nejčastěji sjednávané cíle (zakázky) spolupráce s klientem.

Počet uzavřených smluv o poskytování služby                                                                                                                              
(žadatel uvede přesný počet uzavřených smluv s klienty za dané období a to jak 
smluv ústně uzavřených, tak písemně uzavřených - lze rozepsat do komenáře)

Z celkového počtu uzavřených smluv  o poskytování služby uvést počet smluv, které byly 
uzavřeny s klienty z území města Kutná Hora                                                                                                    

aktuální rok (k datu podání žádosti) aktuální rok (k datu podání žádosti)

Prostor pro komentář



2 Žádost o dotaci na registrovanou sociální službu z rozpočtu Města Kutná Hora 
PROGRAM PRO POSKYTOVÁNÍ DOTACÍ Z ROZPOČTU MĚSTA KUTNÁ HORA NA SOCIÁLNÍ ÚČELY 2018

ŽÁDOST O DOTACI NA REGISTROVANOU SOC. SLUŽBU 2018

minulý rok aktuální rok (k datu podání žádosti)
Důvody neposkytnutí sociální služby dle odst. 3, § 91 zákona č. 

108/2006 Sb.  o sociálních službách v aktuálním znění

b) nemá dostatečnou kapacitu k poskytnutí sociální služby, o kterou 
osoba žádá,

Prostor pro komentář

Celkový počet všech odmítnutých 
žadatelů o sociální službu z 

důvodu, že poskytovatel (žadatel):

a) neposkytuje sociální službu, o kterou osoba žádá, a to i s ohledem na 
vymezení okruhu osob v registru poskytovatelů sociálních služeb,

c) zdravotní stav osoby, která žádá o poskytnutí pobytové sociální služby, 
vylučuje poskytnutí takové sociální služby; tyto zdravotní stavy stanoví 
prováděcí právní předpis

d) osobě, která žádá o poskytnutí sociální služby, vypověděl v době kratší 
než 6 měsíců před touto žádostí smlouvu o poskytnutí téže sociální 
služby z důvodu porušování povinností vyplývajících ze smlouvy



3 Žádost o dotaci na registrovanou sociální službu z rozpočtu Města Kutná Hora 
PROGRAM PRO POSKYTOVÁNÍ DOTACÍ Z ROZPOČTU MĚSTA KUTNÁ HORA NA SOCIÁLNÍ ÚČELY 2018

ŽÁDOST O DOTACI NA REGISTROVANOU SOC. SLUŽBU 2018

3.2. Popis nepříznivé sociální situace cílové skupiny (z popisu vyplývá, jaký je klientův hlavní problém, který činnost nebo služba řeší; co hrozí klientovi; co nevýhodného nebo 
špatného si může klient způsobit)

3.3. Popis sociálního dopadu dané aktivity nebo registrované sociální služby na cílovou skupinu (poskytovatel registrované sociální služby popíše nejčastější cíle spolupráce s 
cílovou skupinou a výsledky, kterých se mu při práci s klienty daří dosahovat; je vhodné uvést i přibližný počet intervencí, výkonů nebo jednání s klientem, které vedou k dosažení cíle - 
optimálního stavu; z popisu také vyplývá, proč je služba potřebná v místních poměrech):

3. Účel dotace

3.1. Hlavní cíl sociální služby

0



4 Žádost o dotaci na registrovanou sociální službu z rozpočtu Města Kutná Hora 
PROGRAM PRO POSKYTOVÁNÍ DOTACÍ Z ROZPOČTU MĚSTA KUTNÁ HORA NA SOCIÁLNÍ ÚČELY 2018

ŽÁDOST O DOTACI NA REGISTROVANOU SOC. SLUŽBU 2018

Nákladová položka Předpokládané  
náklady Požadovaná dotace Kometář k jednotlivým položkám

A.  Provozní náklady celkem 0,00 Kč 0,00 Kč
A1. Spotřebované nákupy celkem 0,00 Kč 0,00 Kč

A1.1. Spotřeba materiálu (kancel. potřeby, potraviny,  
pohonné hmoty a jiné)
A1.2. Spotřeba energie (plyn, elektřina, vodné a stočné, 
teplo a jiné)
A1.3. Ostatní spotřeba

A2. Služby celkem 0,00 Kč 0,00 Kč
A2.1. Opravy a udržování (budov, aut a jiné)
A2.2. Cestovné
A2.3. Ostatní služby (telefony, poštovné, nájemné, 
poradenské služby, bankovní služby, školení a jiné)

A.3. Odpisy
A.4. Dlouhodobý majetek 0,00 Kč 0,00 Kč

A4.1. Dlouhodobý nehmotný majetek (do 60 tis. Kč)
A4.2. Dlouhodobý hmotný majetek (do 40 tis. Kč)

B. Osobní náklady celkem 0,00 Kč 0,00 Kč
B1. Mzdové náklady celkem 0,00 Kč 0,00 Kč

B1.1. Mzdové náklady (hlavní pracovní poměr)
B1.2. Mzdové náklady na DPČ*
B1.3. Mzdové náklady na DPP**
B1.4. Ostatní mzdové náklady

B2. Odvody na soc. a zdr. pojištění celkem 0,00 Kč 0,00 Kč
B2.1. Pojistné ke mzdám 
B2.2. Pojistní k DPČ , DPP
B2.3. Ostatní pojistné (např.pojištění odpovědnosti za 
škody z pracovních úrazů a nemoci z povolání)

B.3. Ostatní sociální náklady celkem  (FKSP, lékařské 
prohídky, penzij. a živ. pojištění, stravenky aj.) 0,00 Kč 0,00 Kč

Celkové náklady 0,00 Kč 0,00 Kč

*DPČ - dohody o provedení činnosti
**DPP - dohoda o provedení práce Celkové náklady na provoz registrované. soc. služby v předchozím roce (má se za to, že celkové náklady jsou i 

směrem k ostatním donátorům uváděny v obdobné výši)

4. Celkový rozpočet služby - nákladové položky, požadovaná výše neinvestiční dotace z rozpočtu Města Kutná Hora
0



4 Žádost o dotaci na registrovanou sociální službu z rozpočtu Města Kutná Hora 
PROGRAM PRO POSKYTOVÁNÍ DOTACÍ Z ROZPOČTU MĚSTA KUTNÁ HORA NA SOCIÁLNÍ ÚČELY 2018

ŽÁDOST O DOTACI NA REGISTROVANOU SOC. SLUŽBU 2018

0,00 Kč



5 Žádost o dotaci na registrovanou sociální službu z rozpočtu Města Kutná Hora 
PROGRAM PRO POSKYTOVÁNÍ DOTACÍ Z ROZPOČTU MĚSTA KUTNÁ HORA NA SOCIÁLNÍ ÚČELY 2018

ŽÁDOST O DOTACI NA REGISTROVANOU SOC. SLUŽBU 2018

A B C D E F G H I J

Funkce Úvazek * Dosažené 
vzdělání

Doba 
odborné 

praxe
Tarifní mzda Ostatní složky 

mzdy
Hrubá mzda 
za 1 měsíc

Počet 
měsíců

Hrubá mzda 
celkem            (za 

rok)

Z toho 
požadavek 
na dotaci

0 0 Kč
0 0 Kč
0 0 Kč
0 0 Kč

0 Kč 0 Kč

Funkce Počet 
hodin/rok

Dosažené 
vzdělání

Doba 
odborné 

praxe
Mzda/hod. Celková mzda 

za rok

Z toho 
požadavek na 

dotaci
0 Kč
0 Kč
0 Kč
0 Kč 0 Kč

A B C D E F G H I J

Funkce Úvazek * Dosažené 
vzdělání

Doba 
odborné 

praxe
Tarifní mzda Ostatní složky 

mzdy
Hrubá mzda 
za 1 měsíc

Počet 
měsíců

Hrubá mzda 
celkem            (za 

rok)

Z toho 
požadavek 
na dotaci

0 0,00 Kč
0 0,00 Kč
0 0,00 Kč
0 0,00 Kč

0,00 Kč 0,00 Kč
* uveďte úvazek např. plný = 1,0 nebo částečný = 0,5 nebo 0,2 

Součet:

5. Přehled zaměstnanců podílejících se na realizaci služby, předpokládané hrubé mzdy a velikost realizačního týmu

Mzdové náklady (hlavní pracovní poměr)

Mzdové náklady (dohoda o provedení práce)

Součet:

0

Mzdové náklady (dohoda o pracovní činnosti

Součet:



5 Žádost o dotaci na registrovanou sociální službu z rozpočtu Města Kutná Hora 
PROGRAM PRO POSKYTOVÁNÍ DOTACÍ Z ROZPOČTU MĚSTA KUTNÁ HORA NA SOCIÁLNÍ ÚČELY 2018

ŽÁDOST O DOTACI NA REGISTROVANOU SOC. SLUŽBU 2018

Úvazky celkem

1

Velikost realizačního týmu registrované sociální služby v předchozím roce

Z toho pracovních úvazků v přímé práci 
s klienty

1

Počet hodin/rok u pracovníků na DPP Z toho hodin/rok u pracovníků DPP v 
přímé práci s klienty

1 1



6 Žádost o dotaci na registrovanou sociální službu z rozpočtu Města Kutná Hora 
PROGRAM PRO POSKYTOVÁNÍ DOTACÍ Z ROZPOČTU MĚSTA KUTNÁ HORA NA SOCIÁLNÍ ÚČELY 2018

ŽÁDOST O DOTACI NA REGISTROVANOU SOC. SLUŽBU 2018

výnosová položka výnosy předchozího 
roku

předpokládané výnosy v 
současném roce

předpokládané 
výnosy pro 

následující rok

Povinnný kometář k jednotlivým položkám (nutno 
uvést přesný název výzvy a poskytovatele nikoli 

zkratky)

výnosy celkem 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
Nezohlednění předpokládaného zdroje financování 

služby může být důvodem pro vyřazení žádosti o 
dotaci!

dotace a příspěvky od jiných obcí (mimo 
dotace od Města Kutná Hora, do poznámky 
uveďte rozpis dle dotací od obcí)

jiné zdroje (uveďte jaké)                                

0,00 Kčrozdíl mezi předpokládanými výnosy a náklady

neveřejné zdroje – sponzorské dary, 
nadace (do poznámky uveďte rozpis dle 
jednotlivých položek)

6. Rozpočet podle jednotlivých zdrojů financování  – výnosové položky 

zahraniční zdroje (do poznámky uveďte 
rozpis dle jednotlivých položek)

dotace ze státního rozpočtu (do poznámky 
uveďte rozpis dle jednotlivých dotací, včetně 
údaje o poskytovateli)

dotace z Krajského úřadu – Stř. kraje (do 
poznámky uveďte rozpis dle jednotlivých 
dotací)

vlastní rozpočtové prostředky (tržby za 
vlastní výrobky a služby, ostatní výnosy, 
členské příspěvky, atd.)

0



6 Žádost o dotaci na registrovanou sociální službu z rozpočtu Města Kutná Hora 
PROGRAM PRO POSKYTOVÁNÍ DOTACÍ Z ROZPOČTU MĚSTA KUTNÁ HORA NA SOCIÁLNÍ ÚČELY 2018

ŽÁDOST O DOTACI NA REGISTROVANOU SOC. SLUŽBU 2018

0,00 Kč

    
        

požadovaná dotace od Města Kutná Hora


	00 Povinny obsah
	01 ID žadatel
	02 Reg. soc. služba
	03 Účel dotace
	04 Celkový rozpočet
	05 Mzdové prostředky
	06 Zdroje financování

